UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TUẦN CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CỬ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG

QLNN VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH, VĂN HOÁ CÔNG VỤ,

 KỶ LUẬT KỶ CƯƠNG HÀNH CHÍNH NĂM 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ thành phố

Căn cứ Công văn số 6639/UBND-NV ngày 18/8/2023 của UBND Thành phố Hạ Long

về việc đăng ký danh sách tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN về CCHC, văn

hoá công vụ, kỷ luật kỷ cương hành chính, UBND phường Tuần Châu đăng ký danh

sách tập huấn như sau:

Stt Họ và tên Năm sinh Chức danh, chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

1 Trần Thị An 1975 Phó CT UBND Phường Tuần Châu 0982598755

2 Trần Thị Hồng Vinh 1979 Công chức VP – TK Phường Tuần Châu 0981655526

 Tuần Châu, ngày 21 tháng 8 năm 2023

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị An

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-08-21T14:52:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T14:54:14+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Thị An<tranthian@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-08-21T15:12:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!